
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 1 Z 1 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 11 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

 
DOTAZY 
 
1) Bylo by možné uveřejnit nějaké další podklady z oblasti VZT a ZTI, jako technickou zprávu, tabulky 
výkonů nebo dodavatele VZT jednotek? 

2) Je od zadavatele předepsaný nějaký dodavatel VZT jednotek? 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 
 
Bylo by možné uveřejnit nějaké další podklady z oblasti VZT a ZTI, jako technickou zprávu, tabulky vý-
konů nebo dodavatele VZT jednotek? 

Odpověď Zadavatele: 
 
Všechny potřebné informace jsou popsány v dokumentaci pro vydání stavebního povolení, v zadávací 
dokumentaci, a to zejména v dokumentech „A4_Technicke_pozadavky /OB6_A4.4_Stavebni_cast – 
např. kapitoly 4.8, 4.9 atd. a dále v souladu s podmínkami ŠKODA ITS viz příloha A13_ITS ZD a pod-
mínkami PBŘ. 

Dotaz č. 2: 
 
Je od zadavatele předepsaný nějaký dodavatel VZT jednotek? 

Odpověď Zadavatele: 
 
Není. 

 


		2024-05-10T16:52:59+0200
	Mgr. Jan Turek




